Carta Ricardi filij Matilde 
Sciant presentes 7 futuri quod ego Ricardus filius primogenitus Matillidis 
quondam filie Roberti de Oxon' in plena 7 adulta etate constitutus con- 
cessi 7 confirmaui Willelmo filio Nigelli vnam dimidiam virgatam terre 
cum omnibus pertinenciis suis in Bechamtun' illam scilicet quam Matillis 
mater mea eidem Willelmo contulit in liberum maritagium cum Agnete 
sorore mea 7 unde cartam eius habet. Habendum 7 tenendum sibi 7 pueris 
a dicta Agnete procreatis libere 7 quiete . Reddendo inde annuatim michi 7 
heredibus meis ipse 7 heredes sui duos denarios scilicet ad festum sancte 
Marie in Marcio . vnum denarium 7 ad festum sancti Michaelis vnum 
denarium pro omni seruicio 7 consuetudine michi 7 heredibus meis perti- 
nentibus saluo seruicio domini regis 7 xviii. denariis 7 tribus precibus 
Augusti domino feodi sicut carta Matillidis matris mee testatur quam inde 
habet. Vt autem hec concessio 7 mea confirmacio rata in posterum perma- 
neantl presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus . Iohanne de 
Camera. Roberto de Eure . Iohanne Ruff0 de Strafford' . Hugone molen- 
dinario . Ricardo 7 Roberto filiis Galfridi molendinarii . Waltero coco et 
aliis. 
W. 2368 L.C. r34v.-235r. 

A fragment of a white round seal. 
5y x 2y. 

DaterSee No. 731 n. 

735 
Release and quitclaim by Peter the firior and the convent to Ralf  son of Robert de Bray of the 
halfvirgate that the prior heldof him for  the lye  o f  Henry Kineman, rendering p. yearly. For 
this release, Ralf  remitted the labour service and the suit o f  court due f rom the tenement. 
29 September-6 October 1292 
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Indented at the top. Letters cut through. 
Anno regni regis Eadwardi filii regis Henrici vicesimo in Octabis sancti 
Michaelis ita conuenit inter fratrem Petrum priorem de Luffeld’ 7 eiusdem 
loci conuentum ex parte vna 7 Radulfum filium Roberti de Bray de 
Bechamton’ ex altera videlicet quod dicti prior 7 conuentus reddiderunt 
concesserunt 7 quietum clamauerunt pro se 7 successoribus suis predict0 
Radulfo 7 heredibus suis vnam dimidiam virgatam terre cum pertinenciis 
in Bechamton’ quam dicti prior 7 conuentus habuerunt ad terminum vite 
cuiusdam Henrici Kineman ex dimissione eiusdam Henrici 7 de qua dimi- 
dia virgata terre dicti religiosi soluerunt dicto Radulfo quatuor solidos per 
annum dum dictam dimidiam virgatam terre tenuerunt. Et pro hac red- 
dicione concessione 7 quieta clamacione dictus Radulfus remisit 7 pro se 7 
heredibus seu assignatis suis inperpetuum quietum clamauit predictis priori 
7 conuentui 7 eorum successoribus sectam curie sue de Bechamton’ 7 tres 
messiones per annum in autumpno cum vno homine ad cibum dictorum 
religiosorum per tres dies que quidem seruicia dictus Radulfus in curia 
domini Radulfus [sic] in curia domini regis apud Westmonasterium a dictis 
religiosis pro tenementis suis in Bechamton’ exigebat 7 dictam remissionem 
7 quietam clamacionem dictus Radulfus fecit dictis priori 7 conuentui in 
eadem curia coram iusticiariis domini regis . Et ad perpetuam premissorum 
memoriam partes predicte sigilla sua huic scripto in modum cyrographi 
confecto altrinsecus apposuerunt. Hiis testibus . Iohanne de Kynebelle . 
Radulfo de Langport . Radulfo de sancto Licio . Radulfo Cok . Petro de 
Kynebell’ . Ada Kyng . Iohanne de Morton’ . et aliis. 
W. aggo L.C. 235r. 
6)“ x 34“. 
Green round seal, I ”  diameter. 
No rubric. 
Endorsed: Prior dc Luffeld . . . secta curie in Bechamton’. (c. 1300) 
Note: See No. 747. 

736 
ConJirtnation to thcpriory by William de Bechampton of a half-uirgate and an acre that Henry 
Kineman heldfor his life, to hold for the remainder of that term. [c. 1260-51 

Carta domini Willelmi de Bechampton’ 

Indented at the top. Letters cut through. 
Sciant presentes 7 futuri quod ego Willelmus de Bechampton’ miles con- 
cessi 7 hoc presenti scripto meo confirmaui priori 7 monachis de Luffeld’ 
vnam dimidiam virgatam terre cum prato 7 aliis suis pertinenciis in campis 
de Bechampton’ . 7 cum vna acra terre que vocatur Poruouthaker cum 
prato adiacentel videlicet , illam dimidiam virgatam terre cum pertinenciis 
7 antedictam acram cum suis pertinenciis quam Henricus Kineman dictus 
de Selueston’ de me tenuit ad terminum vite sua in villa in villa [sic] 7 
campis de Bechampton’ . Tenend’ 7 habend’ dictam dimidiam virgatam 
terre cum dicta acra 7 omnibus alih suis pertinenciis de me 7 heredibus meis 
dictis priori 7 monachis 7 eorum successoribus libero . quiete . bene 7 in pace 
in liberam elemosinam quamdiu dictus Henricus Kineman vixerit. Red- 
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dendo inde annuatim michi 7 heredibus meis dicti prior 7 monachi quatuor 
solidos ad quatuor anni terminos . videlicet. ad festum sancti Michaelis duo- 
decim denarios . et ad festum sanctiThome apostoliduodecim denarios , et 
ad festum beate Marie in Marcio duodecim denarios . et ad festum sancti 
Iohannis baptiste duodecim denarios . et forinsecum seruicium domini 
regis quantum pertinet tante terre . pro omnibus seruiciis . consuetudini- 
bus . exactionibus . 7 demandis omnimodis . quibuscumque curiarum 
sectis . que ullo mod0 . uel ullo iure , uel aliquo casu contingente nomine 
dicte terre siue tenementis [sic] illius terre exigi poterunt. Et egovero dictus 
Willelmus miles 7 heredes mei dictam dimidiam virgatam terre 7 acram 
prenominatam cum omnimodis eius pertinenciis dictis priori 7 monachis 
sicut antedictum estJ contra omnes gentes warantizabimus . acquietabi- 
mus . 7 per predictum redditum ad totam vitam dicti Henrici Kineman 
defendemus. Antedicta vero dimidia virgata terre cum suis pertinenciis 7 
cum acra prenominata 7 suis pertinenciis post obitum dicti Henrici Kine- 
man michi 7 heredibus meis solute 7 quiete ac integre sine contradiccione 
dictorum prioris 7 monachorum seu alicuius hominis nomine illorum 
reuertetur . reseruata tunc dictis monachis vestura in terra existente .Vt 
autem hec mea concessio 7 presentis scripti mei confirmacio in omnibus ut 
antedictum est firmum robur teneant tam ego quam dicti prior 7 monachi 
hinc inde presentibus scriptis ad modum cirographi confectis sigilla nostra 
apposuimus in testimonium. Hiis testibus . domino Hugone de Chastilon’ . 
Ricardo filio eius . Roberto de Bray. domino Hugone tunc rectore ecclesie 
de Thornton’ . domino Henrico tunc rectore medietatis ecclesie de Bec- 
hampton’ . magistro Iohanne de Bessemede . magistro Henrico de Bechamp- 
ton’ . et aliis. 
W. 2379 L.C. 235r.-235v. 
8’ x FJy. 
White round seal, $‘ diameter. Armorial: a lion passant. 
Date as No. 723. 

737 
Lease for two liues by William II  de Bracklty the prior and the convent to John the smith of 
Beachampton and Margery de Hamlape  his w g e  of the niessuage and croft that Will iam 
Poyns lately held, at a rent ofzs.year[y,  anda cock and two hens at Christmas. 7 June izgg 

Dimissio terre in Bechampton’ 

Indented at the top. Letters cut through. 
mnmvx3oxm 

Anno regni regis Edwardi vicesimo septimo die iovis in festo pentecoste ita 
conuenit inter fratrem Willelmurn priorem de Luffeld’ 7 conuentum eius- 
dem loci ex parte vna et Iohannem fabrum de Bechamton’ 7 Margeriam 
de Hamslapevxorem eius ex alteravidelicet quod predicti prior 7 conuentus 
tradiderunt 7 dimiserunt dicto Iohanni 7 Margerie vxori sue ad totam 
vitam suam vel cui eorum diucius vixerit illud mesuagium in Bechamton’ 
cum crofto 7 cum omnibus pertinenciis suis quod quondam fuit Willelmi 
Poyns quod quidem mesuagium situm est inter mesuagium Willelmi 
Pollard ex vna parte 7 mesuagium Walteri Hewet ex altera. Tenendum 7 
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habendum dictum mesuagium cum crofto 7 cum omnibus pertinenciis 
suis ad totam vitam suam vel cui eorum diucius vixerit. Reddendo inde 
annuatim duos solidos ad duos anni terminos videlicet ad festum sancti 
Micahelis duodecem denarios et ad festum sancte Marie in marcio duo- 
decem denarios et ad Natale domini duas gallinas 7 vnum gallum pro 
omnibus seruiciis curiarum scectis exaccionibus 7 demandis saluo forenseco 
seruicio domini regis. Dicti vero prior 7 conuentus dictum mesuagium cum 
crofto 7 eorum pertinenciis predicto Iohanni 7 Margerie sicut predictum 
est pro predicto seruicio contra omnes gentes warantizabunt 7 defenderit. 
In cuius rei testimonium tam dicti prior 7 conuentus quam dictus Iohannes 
7 Margeria huic presenti scripto in modum cirographi confecto sigilla sua 
hinc inde alternatim apposuerunt. Hiis testibus . Radulpho le Bray de 
Bechamton’ . Roberto de Hyntis de Stratforde . Roberto Mabeli de 
Bechamton’ . Willelmo the Neweman de eadem. Waltero le Porter de 
eadem 7 aliis. 
W. 2363 L.C. 235v.-236r. 
73“ x 4 8 .  
Tag for seal. 
Endorsed: Carta Iohannis fabri de Bechamton (c .  1300) 

738 
Licence of Will iam de Bechampton to Ralftheprior mid the convent to hold in alms the half- 
airgate that Henry Kineman held, rendering 1s. y e a r b  f o r  all except forinsec service. Also the 
half-virgate that Henry held for his lqe,  which after Henry’s death shall revert to William. 
I 3 March I 2 74 

Scriptum domini Willelmi de Bechampton’ 

Ita conuenit in crastino sancti Gregorii anno regni regis .E. secundo inter 
dominum .W. de Bechampton’ ex vna parte 7 dominum .R. priorem de 
Luffeld’ ex altera . videlicet quod idem .W. concessit quod predictus prior 
7 eiusdem loci conuentus habeant 7 teneant in feodo 7 hereditate vnam 
dimidiam virgatam terre cum pertinenciis in Bechampton’ quam Henricus 
Kineman de Selueston’ de me tenuit in eadem villa. Habend‘ 7 tenend’ 
dictam terram eisdem priori 7 conuentui libere quiete bene 7 in pace in 
liberam 7 perpetuam elemosinam inperpetuum saluo forinseco seruicio 
domini regis. Reddendo tamen michi 7 heredibus meis duos solidos ad 
duos anni terminos videlicet ad festum sancti Michaelis .xii. denarios - 7  ad 
festum sancte Marie in Marcio , pro omnibus seruiciis exaccionibus deman- 
dis 7 sectis curiarum quibuscumque. Concessit eciam idem dominus .W. 
quod predicti prior 7 conuentus habeant 7 teneant vnam aliam dimidiam 
virgatam terre quam predictus .H. Kyneman tenuit ad terminum vite sue 
in eadem villa quamdiu idem .H. aduixerit 7 quod post mortem ipsius 
.H. dicto .W. 7 heredibus suis salute [.&I 7 quiete redibit. 
W. 2394 L.C. 236r. 
7” x rf. Trimmed at the bottom, the final words cut away, and supplied here from the 
cartulary. 

Release and quitclaim by 
right in a half-virgate th 
18 October 1292 
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739 
rt son ofJohn de Stotesbury to Peter theprior and the convent of his 
had oftheir demise f o r  the life of Henry Kyneman. 

Quieta clamancia Roberti de Stotesbur’ in Bechamton’ de dimidia virgata 
terre in Bechamtone 

Omnibus ad quorum noticiam presentes littere peruenerint Robertus filius 
Iohannis de Stotebir’ salutem in domino. Noueritis me remisisse 7 omnino 
quietum clamasse Petro priori de Luffeud’ 7 monachis ibidem deo seruienti- 
bus totum ius 7 clamium quod habui uel habere potui uel habere potero 
in vna dimidia virgata terre cum pertinenciis in Bechampton’ quam 
prius habui ex dimissione predictorum prioris 7 conuentus ad terminum 
vite cuiusdam Henrici Kjmeman . ita quod nec ego nec aliquis nomine meo 
racione cuiuscumque contractus prehabiti decetero aliquid iuris uel clamii 
exigere poterit seu vendicare. In cuius rei testimonium presentibus sigillum 
meum apposui. Dat’ apud Bechampton’ die sancti Luce ewangelisti anno 
regni regis Edwardi vicesimo. 
W. 2386 L.C. 236r. 
6Q“ x 2 v .  
White round seal, $.” diameter. An eight-pointed star. 
A tag for a second seal. 

740 
Acknowledgement by Ralfde Selveston the Prior and the convent that they are bound to Will iam 
Poynz and Isabel his wife, daughter ofRobert Godman of Wicken, in a corrody, f o r  their lives, 
of z qr. wheat, z qr. toll-corn, I qr. oats; in addition they are to receive 2s. or else a niessaage 
worth 2s. IfIsabel shall survive William, she is to receive half the corro4. 1272 

Carta relicte Willelmi Poyns ad terminum vite 

Indented at the top. Letters cut through. 
Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum peruenerit frater 
Radulfus prior de Luffeld’ 7 eiusdem loci conuentus eternam in domino 
salutem. Noueritis nos teneri soluere singulis annis infra quindenam sancti 
Michaelis et infra quindenam beate Marie in Marcio in uilla de Bechamp- 
ton’ Willelmo Poynz et Ysabelle vxori eius que fuit filia Roberti Godman 
de Wike ad totam uitam illorum duo quarteria frumenti et duo quarteria 
bladi tolneti et vnum quarterium auene et vnurn bussellum salis incipientes 
primo infra quindenam sancti Michaelis medietatem soluere cum sale et 
duodecim denarios anno gracie domini mocco septuagesimo secundo et 
aliam medietatem infra quindenam beate Marie in Marcio proximo 
sequenti eiusdem anni et duodecim denarios pro mesuagio suo uel mesua- 
gium vnum precii duorum solidorum et sic deinceps ut antedictum est. 
Et si ita contingat quod dicta Ysabella vxor dicti Willelmi superuixerit 
ipsum medietatem tocius conuencionis ad dictos terminos percipiet. Et si 
ita euenerit quod absit nos in aliquibus predictis deficere? obligamus nos 
iurisdictioni 7 cohercioni archidiaconi Buck’ uel eius officialis qui pro 
tempore fuerit ad compellendum nos per censuram ecclesiasticam donec 
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de solucione predicta una cum areragiis si que fuerint eisdem satisfactum 
fuerit competenter. Renunciantes omnibus inpetracionibus in contrarium 
nobis ualituris. Ad hec autem omnia predicta fideliter obseruanda tam 
dicti prior 7 conuentus quam dictus Willelmus presentibus scriptis ad 
modum cirographi confectis hinc inde sigilla sua apposuerunt in testi- 
monium. Hiis testibus . domino Willelmo de Bechampton’ . domino 
Hugone de Chastilon’ . militibus . Ricardo de Chastilon’ . magistro Iohanne 
de Bissemede . Ricardo Gruscet . Iohanne de Wikemulne . Iohanne de 
Calurinton’ . et aliis. 
W. 2377 L.C. 236r.-r3Gv. 
1 I I  x 3 p .  
White oval seal, 12” x Q”. A fleur-de-lis. 

741 
Grant to the priory in alms by Henry Kineman of Siluerstone Of a half-virgate, excepting the 
messuage’ which he held for his lye of lord William de Bechampton, together with an acre 
called Thoruouthaker. [c. I 260-51 

Carta Henrici Kineman 

Sciant presentes 7 futuri quod ego Henricus dictus Kyneman de Selueston’ 
dedi . concessi . et hac presenti carta mea confirmaui deo 7 beate Marie de 
Luffeld’ 7 monachis ibidem deo seruientibus vnam dimidiam virgatam 
terre cum pertinenciis except0 mesuagio in villa 7 campis de Bechampton’ . 
illamscilicet quam tenui ad terminumvite de domino Willelmo deBechamp- 
ton’ milite in dicta villa cum vna acra 7 pertinenciis que vocatur poruout- 
haker. Tenendam 7 habendam dictam dimidiam virgatam terre sicut ante- 
dictum est cum antedicta acra 7 pertinenciis dictis monachis 7 eorum 
successoribus libere . quiete . bene . et in pace . in liberam elemosinam toto 
tempore vite mee. Reddendo inde annuatim quatuor solidos argenti dicto 
domino Willelmo de Bechampton’ ad quatuor anni terminos . videlicet 
ad festum sancti Michaelis duodecim denarios . et ad festum sancti Thome 
apostoli ante Nathale domini duodecim denarios . et ad festum beate Marie 
in Marcio duodecim denarios . et ad natiuitatem sancti Iohannis baptiste 
duodecim denarios . et forinsecum seruicium domino regi pro tanta terra . 
pro omnibus seruiciis . consuetudinibus . exactionibus . et demandis omni- 
modis . quibuscumque curiarum sectis. Et ego vero dictus Henricus Kyne- 
man 7 heredes mei dictam dimidiamvirgatam terre 7 acram prenominatam 
cum earum pertinenciis sicut supradictum estJ dictis monachis 7 eorum 
successoribus contra omnes gentes warantizabimus . atquietabimus . et 
toto tempore uite mee defendemus. Vt autem hec mea donacio . concessio . 
et carte mee confirmacio per totum tempus vite mee firmum robur opti- 
neant presenti scripto sigillum meum apposui in testimonium. Hiis testi- 
bus. domino Willelmo de Bechampton’ milite , domino Hugone de Chasti- 
Ion’ . Ricardo filio eius . magistro Iohanne de Bissemede . Iohanne de 
Wikemulne . et multis aliis. 
W. 2367 L.C. 236v. 
gf x 4r. 
White oval seal, IY x r. A six-pointed star. s’ HEN . . . SEL . . . 
Date as No. 723. 
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742 
Lease f o r  three lives by John de Westbuy  the prior and the convent to Robert son of John de 
Stotesbury of Beachampton, Matilda his wife, and William their son of the messuage next to 
that late of master Hugh de Stratford, with a croft and 2 virgates of land, excepting 4 acres 
and a half-virgate. The rent is to be 27s. 6d. of silver, and the tenants will do the forinsec 
service and the service due to the capital lord. I 7 May I 32 I 

Dimissio terre in Bechampton’ 

Die dominica proxima ante festum sancti Dunstani episcopi anno regni 
regis Edwardi filii regis Edwardi quartodecimo ita conuenit inter religiosos 
viros priorem et conuentum de Luffeld’ ex parte vna et Robertum filium 
Iohannis de Stotesburjr Matildam vxorem eius 7 WiIIeImum filium eorun- 
dem in Bechampton’ ex parte altera . videlicet quod dicti religiosi tradi- 
derunt 7 dimiserunt predictis Roberto Matilde 7 Willelmo ad totam vitam 
illorum 7 cuicumque illorum diucius vixerit illud mesuagium in Bechamp- 
ton’ cum crofto 7 suis pertinenciis quod situm est iuxta mesuagium quod 
quondam fuit magistri Hugonis de Stratford’ cum duabus virgatis terre 
exceptis quatuor acris terre quarum Alicia relicta Hugonis bercarii tenet 
tres acras ad terminum vite sue 7 quarum dicti religiosi habuerunt vnam 
acram ex dono Willelmi Pojrns et excepta vna dimidia virgata terre cum 
pertinenciis quam prius habuimus ex dimissione dictorum religiosorum 
ad terminum vite Henrici Kjrneman. Habendum et tenendum dictum 
mesuagium cum crofto 7 cum dictis duabus virgatis terre exceptis predictis 
quatuor acris terre 7 predicta dimidia virgata terre cum pertinenciis prout 
supradictum est de predictis religiosis dictis Roberto Matilde 7 Willelmo 
quamdiu vixerint seu cuicumque eorum diucius vixerit bene quiete 7 in 
pace. Reddendo inde annuatim dictis religiosis 7 eorum successoribus 
vigintiseptemsolidos et sex denarios argenti ad tres anni terminos . videlicet 
ad festum sancti Michaelis decem solidos 7 quinque denarios ad festum 
annunciacionis beate Marie decem solidos 7 quinque denarios 7 ad festum 
natiuitatis sancti Iohannis baptiste sex solidos 7 octo denarios . et eciam 
omnia alia seruicia consueta 7 debita 7 omne forinsecum seruicium perti- 
nentes ad tantum tenementum. Dicti uero Robertus Matilda 7 Willelmus 
dictum tenementum neque in parte neque in toto nemini tradent neque 
inpignorabunt nec aliquo mod0 infra terminum suum alienabunt . set 
omnia recepta bene 7 integre conseruabunt et in bono statu in omnibus 
sustinebunt. Et si contingat dictos Robertum Matildam 7 Willelmum uel 
eorum quemque in parte uel in toto alicuius solucionis dicti redditus 
terminis suprastatutis deficere quod absiti extunc bene liceat dictis religiosis 
7 eorum successoribus vbicumque 7 quandocumque voluerint tam infra 
cepta domus quam extra distringere 7 districciones retinere quousque tam 
de dampnis grauaminibus 7 expensis omnimodis quam de arreragiis ple- 
narie eisdem fuerit satisfactum. Dicti uero religiosi 7 eorum successores 
dictum mesuagium cum crofto 7 cum predictis duabus virgatis terre excep- 
tis predictis quatuor acris terre 7 dimidia virgata terre cum pertinenciis suis 
sicut supradictum est predictis Koberto Matilde 7 Willelmo ad totam vitam 
eorum 7 cuicumque eorum diucius vixerit per predicta seruicia contra 
omnes gentes vbique acquietabunt 7 defendent. In  cuius rei testimonium 
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predicte partes presenti indenture in modum cyrographi confecte sigilla 
sua alternatim apposuerunt. Hiis testibus . Philippo de Hardeshull’ Ra- 
dulpho de Gray Radulpho de Fraccino Willelmo Michel Hugone de 
Kyngesbrugge et aliis. Dat’ apud Luffeld’ die et anno supradictis. 
W. 2369 (W. 2374 is a draft or copy in the same hand.) L.C. 273v.-238r. 
9” x 5”. 
Tags for three seals. 

743 
Lease f o r  three lives by William de Horwode theprior and the convent loJohn Preston, Matilda 
his wife, and William her son of a messuage in Beachampton between those of3’0hn Preston 
and Hugh Vessy together with z acres of land, at ayearly rent of 6s. Upon the death of each 
princ$al tenant the best beast shall be due as a heriot. 2 I December 1368 

Dimissio terre in Bechampton’ ad terminum vite 

Indented at the top. Letters cut through. 
Die iouis in festo sancti Thome apostoli anno regni regis Edwardi tercij a 
conquestu quadragesimo secundo ita conuenit inter fratrem Willelmum 
priorem de Luffeld‘ 7 eiusdem loci conuentum ex parte vna 7 Iohannem 
Preston 7 Matildam vxorem eius 7 Willelmum filium eiusdem Matilde 
ex parte altera videlicet quod predicti prior 7 conuentus tradiderunt con- 
cesserunt 7 ad firmam dimiserunt predictis Iohanni Matilde 7 Willelmo 
ad terminum vite eorum 7 cuilibet diucius viuenti vnum mesuagium 7 duas 
acras terre cum omnibus suis pertinencijs in Bechampton’ quod Iohannes 
Fouke quondam tenuit 7 quod quidem mesuagium scituatum est inter 
mesuagium Iohannis Preston ex parte vna 7 mesuagium Hugonis Vessy 
ex parte altera. Habend‘ 7 tenend’ de predictis priore 7 conuentu 7 eorum 
successoribus predictum mesuagium 7 predictas duas acras terre cum 
omnibus suis pertinencijs prefatis Iohanni Matilde 7 Willelmo ad terminum 
vite eorum 7 cuilibet eorum diucius viuenti Reddendo inde annuatim 
eisdem priori 7 conuentui 7 eorum successoribus sex solidos argenti vel 
auri ad duos anni terminos videlicet ad festa annunciationis beate Marie 7 
sancti Michaelis equis porcionibus pro omnibus seruicijs saluo forinseco 
seruicio quod pertinet ad tantum tenementum in eadem villa Et si con- 
tingat predictum redditum sex solidorum fore in aretro in parte vel in toto 
ad aliquem terminum prenominatum bene liceat predictis priori 7 conuen- 
tui in omnibus predictis terris 7 tenementis cum suis pertinencijs distringere 
7 districciones retinere quousque de arreragijs si qua sint plenarie fuerint 
satisfacti Et si contingat quod ulla sufficiens districcio ibidem inueniri non 
poterit vel si vastum factum fuerit de sustentacione domorum vel si dicte 
terre vel tenementa dimiss’ fuerint alicui per predictos Iohannem Matildam 
7 Willelmum sine licencia ipsorum prioris 7 conuentus in quolibet casu 
predict0 bene liceat predictis priori 7 conuentui 7 eorum successoribus in 
omnibus supradictis terris 7 tenementis cum suis pertinencijs reingredi 7 ea 
inperpetuum retinere ut liberum tenementum eorum absque calumpnio 
impediment0 seu contradiccione ipsorum Iohannis Matilde 7 Willelmi 
Et quilibet eorum cum fuerit principalis tenens post decessum suum dabit 
dictis priori 7 conuentui melius animalem suum nomine herietti Et pre- 
dicti Iohannes Matillis 7 Willelmus toto tempore prenominato domos 7 
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clausturas sumptibus eorum proprijs congrue sustentabunt 7 manutene- 
bunt Et predicti prior 7 conuentus 7 eorum successores predictum mesua- 
gium 7 predictas duas acras terre cum omnibus suis pertinenciljs in Becham- 
pton’ prefatis Iohanni Matilde 7 Willelmo ad terminum vite eorum 7 
cuilibet eorum diucius viuenti in forma supradicta contra omnes gentes 
warrantizabunt Ita quod post decessum ipsorum Iohannis Matilde 7 
Willelmi predicta terra 7 tenementum prefatis priori 7 conuentui 7 eorum 
successoribus integre reuertantur In cuius rei testimonium vne parti huius 
indenture penes prefatos Iohannem Matildam 7 Willelmum residenti dicti 
prior 7 conuentus sigillum eorum commune apposuerunt alteri vero parti 
penes prefatos priorem 7 conuentum remanenti dicti Iohannes Matillis 7 
Willelmus sigilla sua apposuerunt Hiis testibus Philippo le Wolf IO- 
hanne Bray Iohanne Hauersham WilIeImo Hed Iohanne Spens 7 
multis aliis Dat’ apud Bechampton’ die 7 anno supradictis. 
W. 1371 L.C. z37r.-z3p. 
lot“ x 3F. 
Tags for two seals. 
No endorsement. 

744 
Lease by William de Horwode the prior and the convent to Emma de Bray, for her life, of a 
messuage with crofts and meadow, lately held of them by John de Dadyngton, rector of the 
church of Beachampton, and z virgates of landless 4 acres, at ayearly rent of 13s. 4d. Upon the 
death of Emma her best beast shall be due as a heriot. 13 January 1350 

Dimissio terre in Bechampton’ ad terminum vite 

Indented at the top. Letters cut through. 
Anno regni regis Edwardi tercij a conquestu vicesimo terciol Ita conuenit 
inter fratrem Willelmum priorem de Luffeld’ 7 eiusdem loci conuentum ex 
parte vnal et Emmam Bray de Bechampton’ ex parte alteral videlicet quod 
predicti prior 7 conuentus tradiderunt 7 dimiserunt dicte Emme ad totam 
vitam suam illud mesuagium in Bechampton’ cum croftis suis [’I pratum 
quod dominus Iohannes de Dadyngton’ , nuper rector ecclesie de Bechamp- 
ton’ quondam tenuit de dictis religiosis cum duabus virgatis terre exceptis 
quatuor acris terre quarum Alicia relicta Hugonis bercarij tenet tres acras . 
et quarum dicti prior 7 conuentus habuerunt vnam acram . ex dono Wil- 
lelmi Poynde. Habendum 7 tenendum dictum mesuagium cum croftis 7 
cum dictis duabus virgatis terrel exceptis quatuor acris terre prenominatis . 
de dictis priore 7 conuentu - 7  eorum successoribus , dicte Emme quamdiu 
vixerit , libere bene .7 in pace: Reddendo inde annuatim . dictis religiosis 7 
eorum successoribus tresdecim solidos 7 quatuor denarios argenti . ad 
duos anni terminos . videlicet ad festa . sancti Michaelis arkangeli 7 annun- 
ciacionis . beate Marie in Marchio per equales porciones , et dabit dictis 
priori 7 conuentui .7 eorumsuccessoribus . melius animalem nomine heriet- 
ti . vel eius valorem post decessum suum. Et predictis religiosis 7 eorum suc- 
cessoribus , omnia seruicia debita 7 consueta .7 omne forinsecum seruicium 
pertinens ad tantum tenementum ac eciam reddendo inde annuatim capi- 
talibus dominis feodi septem solidos 7 sex denarios argenti . ad festa sancti 
Michaelis . 7 annunciacionis beate Marie in Marchio . per equales por- 

EE 
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ciones.! Dicta vero Emma in parte nec in toto . dictum tenementum nemini 
tradet nec impignorabit neque aliquo mod0 alienabit.! sed omnia recepta 
cum omnibus eorum pertinenciis , bene 7 integre sustentabit! 7 in bono 
statu in omnibus conseruabit . Et si contingat dictam Emmam in parte 
vel in toto alicuius solucionis dicti redditus terminis suprastatutis deficere . 
quod absit.! extunc bene liceat dictis religiosis 7 successoribus suis . quando- 
cunque 7 vbicunque voluerint . tam infra cepta domus quam extra distrin- 
gerel 7 districciones fugare . 7 retinere . quousque eisdem religiosis 7 
eorum successoribus tam de dampnis grauaminibus . 7  expensis omnimodis 
quam de arreragiis cuiuscunque solucionis plenarie fuerit satisfactum. Dicti 
vero prior 7 conuentus 7 eorum successores dictum mesuagium cum duabus 
predictis virgatis terre exceptis quatuor acris prenominatis . et cum omnibus 
eorum pertinenciis sicud predictum est . predicte Emme ad totam vitam 
suam per predicta seruicia warantizabunt 7 defendent.! In cuius rei testi- 
monium partes predicte presenti indenture . ad modum cirografi confecte 
sigillasuaalternatimapposuerunt. Hiis testibus . IohanneBray de Bechamp- 
ton’ . Stephano le bayliff de Lekamstede . Almario le Breton de eadem . 
Rogero le Warde de Thornaberge . Ricardo Rocayle de eadem 7 aliis. Dat’ 
apud Luffeld’ die mercurii . in festo sancti Hilarii anno supradicto. 
W. 2380 L.C. 237v.-238r. 
9Y.x 6“. 
White round seal, I ”  diameter. 
No endorsement. 

745 
A repetition of No. 7g2 

Dimissio terre in Bechampton’ 
L.C. 238r.-238v. 

746 
Lease byJohn de Westbury the prior andthe convent to Roger the chapman, of Potterspury, and 
Alice his first wife, for their lives, of a messuage with tgt andcrgt adjoining’ and z acres in the 
fields of Beachampton, at an annual rent of 6s. The lease is expectant on the death of Alice 
daughter of Hugh Gerard who at present holds for her life. U#on the death of each tenant the 
best beast shall be due as a henot. zg June 1333 

Scriptum Rogeri le chapman et Alicie vxoris sue 

Indented at the top. Letters cut through. 
Omnibus Christi fidelibus presens scriptum visuris vel audituris frater 
Iohannes de Westbury prior de Luffeld’ et eiusdem loci conuentus eternam 
in domino salutem. Cum Alicia filia Hugonis Gerard de Bechampton’ tenet 
de nobis ad totam vitam suam vnum mesuagium nostrum in Bechampton’ 
cum tofto et crofto adiacentibus et duas acras terre in campis de Bechamp- 
ton’ cum pertinenciis reddendo inde nobis et successoribus nostris annuatim 
sex solidos argenti ad festa sancti Michaelis archangeli . et annunciacionis 
beate Marie per equales porciones prout per quoddam scriptum inter nos 
et predictam Aliciam inde confectum plenarie continetur. Noueritis nos 
predictos priorem et conuentum de Luffeld’ tradidisse ac dimisisse Rogero 

’ 
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le chapman de Potterespurye et Alicie vxori sue prime dictum mesuagium 
7 dictas duas acras terre cum omnibus suis pertinenciis ad terminum vite 
eorum vel cui eorum diucius vixerit cum acciderint post mortem prefate 
Alicie filie dicti Hugonis Gerard. Habendum et tenendum dictum mesua- 
gium et dictas duas acras terre cum omnibus pertinenciis suis prefatis 
Rogero 7 Alicie vxori sue prime ad totam vitam eorum pro redditu sex 
solidorumannuatimad terminos vt predictum est. de nobis et successoribus 
nostris pro omnibus seruiciis 7 secularibus demandis . saluo seruicio domini 
regis et nobis 7 successoribus nostris post decessum utriusque illorum 
meliori auerio nomine herietti. Et si contingat dictos Rogerum 7 Aliciam 
seu quemcunque illorum in solucione dicti redditus in parte vel in toto 
deficere quod absitt vel destructionem aut vastum seu aliquam aliena- 
cionem in dicto tenement0 quoquo mod0 facere.! tunc bene licebit nobis 
dictis priori 7 conuentui et successoribus nostris totum dictum tenementum 
infra domum et extra per omnimoda bona et catalla qualitercunque inuenta 
pro voluntate nostra distringere et districciones si quam [sic] fuerint reti- 
nere . quousque nobis de omnibus arreragiis dampnis et expensis plenarie 
fuerit satisfactum. Et nos vero dicti prior et conuentus ac successores nostri 
dictum mesuagium et terram predictam cum omnibus pertinenciis suis vt 
predictum est dictis Rogero et Alicie vxori sue prime ad terminum vite 
eorum warantizabimus. Et post decessum dictorum Rogeri et Alicie vxoris 
sue prime . omnia predicta mesuagium terre 7 tenementa cum omnibus 
suis pertinenciis nobis et successoribus nostris plenarie reuertentur. In 
cuius rei testimonium tam nos dicti prior et conuentus quam dicti Rogerus 
7 Alicia sigilla nostra alternatim presentibus apposuimus. Hiis testibus 
Philippo de Hardeshull’ . Iohanne Mabeljr . Henrico Biketjrl . Nicholao 
de Whaddon’ . Radulfo Anketyl et aliis . Dat’ apud Luffeld’ die martis in 
festo apostolorum Petri et Pauli anno regni regis Edwardi tercii post con- 
questum septimo. 
W. 2366 L.C. 238v.-239r. 
1 3 v  x 4”. 
Tags for two seals. 

747 
In  TriniQ term, 20 Edw. I (1292)’ the prior recognized before the justices of the Bench at 
Westminster that he heldhis tenements at Beachampton of Ralfle Bray by the service of  7s. 6d., 
and for scutage rod. when it is levied at 40s. Ralf  released the prior from suit to his court 
every three weeks, and from the service of one man mowing for  three whole days with the prior 
jinding his food. O f  these terms ajine was made in the same court between the said Ral fand 
Robert his father. The prior’s recognition and Ralf‘s release were enrolled. 

Memorandum quod anno regni regis Edwardi filii regis Henrici vicesimo 
coram iusticiariis domini regis de banco apud Westmonasterium prior de 
Luffeld’ recognouit tenere tenementa sua in Bechamton’ de Radulfo le 
Bray de Bechamton’ per seruicium septem soiidorum et sex denariorum. 
Et ad scutngium quadraginta solidorum decem denariorum et ad plus plus 
et ad minus minus. Et dictus Radulfus relaxauit dicto priori sectam ad 
curiam suam de Bechamton’ de tribus septimanis in tres septimanas et 
tres messiones vnius hominis in autumpno per tres dies integros ad pastum 
prioris predicti. Vnde finis facta fuit in eadem curia inter dictum Radulfum , 
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et Robertum le Bray patrem suum. Et sciendum quod recognicio prioris 
et relaxacio Radulfi inrotulantur in rotulo lovo de termino sancte Trinitatis 
de comitatu Buck’. 
W. 2359 L.C. q g r .  
Slit for seal. 
No rubric. 
Note: The modern reference is CP. 4o/g5, m. 55. 

748 
Quitclaim to the priory by Alan Poyns of his right in the half-virgate that William Poyns, his 
brother, once held. [c. 12721 

Quieta clamancia Alani Poyns 

Omnibus Christi fidelibus hoc presens scriptum visuris uel audituris Alanus 
Pojrns de Bechamton’ salutem in domino sempiternam. Noueritis me remis- 
sisse relaxasse 7 omnino pro me 7 heredibus meis uel assignatis quietum 
clamasse deo 7 beate Marie de Luffeld’ et monachis ibidem deo seruientibus 
totum ius 7 clamium quod habui uel aliquo mod0 habere potui in vna 
dimidia virgata terre cum mesuagio . crofto prato 7 redditu .7 cum omni- 
bus aliis pertinenciis suis in campis 7 villa de Bechamton’ quod Willelmus 
Poyns frater meus quondam tenuit in eadem villa. Ita quod nec ego Alanus 
Poyns nec heredes mei uel assignati . nec aliquis pro nobis seu nomine 
nostro in predictis terris seu tenement0 cum suis pertinenciis ut predictum 
estJ aliquod ius uel clamium decetero exigere . reclamare . seu vendicare 
poterimus imperpetuum . set in posterum omnino exclusi simus. In cuius 
rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus . 
Iohanne de Bechamton’ . Roberto le Bray , Radulfo le Bray , magistro 
Henrico de Bechamton’ . Roberto Mabli . et aliis. 
W. 2357 L.C. z3gr.-z3gv. 

White oval seal, I Y  x 1‘. 
ap“.x 3”. 

749 
Lease for three lives by John Hals the prior and the convent to John Fouk, smith, and Thomas 
andJohn his sons of the mssuage with its garden and curtilage thatJohn Fouk the father ofJohn 
Fouk the smith lately held. The rent is to be 8d. yearly, and on the death of the last surviving 
tenant pod. is to be paid as a heriot. I 2 April 1438 

Dimissio terre in Bechampton’ 

Indented at the top. Letters cut through. 
Hec indentura facta inter Iohannem Hals priorem de Luffeld’ 7 eiusdem 
loci conuentum ex parte vna 7 Iohannem Fouk de Beuchampton’ smyth 
Thomam Fouk 7 Iohannem Fouk filios eiusdem Iohannis Fouk smyth 
ex altera testatur quod predicti prior 7 conuentus tradiderunt 7 ad firmam 
dimiserunt prefatis Iohanni Fouk smyth Thome 7 Iohanni Fouk vnum 
mesuagium cum gardino 7 curtilagio 7 duas buttas terre cum suis pertinen- 
ciis in Beuchampton’ predicta que Iohannes Fouk pater predicti Iohannis 
Fouk smyth nuper tenuit. Habend’ 7 tenend’ mesuagium gardinum curti- 
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lagium 7 terram predictam cum suis pertinenciis prefato Iohanni Fouk 
smyth ad terminum vite sue 7 post decessum eiusdem Iohannis prefato 
Thome ad terminum vite sue 7 post decessum eiusdem Thome prefato 
Iohanni filio Iohannis ad terminum vite sue Reddendo inde annuatim 
prefatis priori 7 conuentui 7 eorum successoribus octo denarios ad duos 
anni terminos videlicet ad festa sancti Michaelis archangeli 7 Pasche per 
equales porciones Et s i  contingat predictum redditum aretro [fore] ita 
quod vnus terminus solucionis incurrat alium tunc bene licebit prefatis 
priori 7 conuentui 7 eorum successoribus in omnibus predictis terris 7 
tenementis cum eorum pertinenciis reingredi 7 ea omnia 7 singula in suo 
pristino statu rehabere presentibus indenturis seu seisina inde habita non 

'obstante Et ille qui superuixerit 7 vltimus obierit tenens dabit prefatis 
priori 7 conuentui aut eorum successoribus viginti denarios nomine herietti 
In  cuius rei testimonium partes predicte hiis indenturis sigilla sua alternatim 
apposuerunt Dat' apud Luffeld' in domo capitulari ibidem duodecimo 
die Aprilis anno regni regis Henrici sexti post conquestum sextodecimo. 
W. 2389 L.C. 239~. 
11" x 45'. ' 

Seal of Edmund Rede, sheriff of Oxfordshire: An ox issuing from a castle on the wall of 
which hangs a shield of arms, a bend fusily: water in base. A rebus on the name Oxford. 
(B.M. Catalogue ofBritish Seal Dies, nos. 183 & 186) 
No endorsement. 

750 
Lease forfour lives byJohn Hals the prior andtheconvent toJohn Fowkejunior, ofleachampton, 
Isabel his wge, and Thomas andJohn theirsons of a messuage next to that ofJohnFowkejunior, 
and lately held of the priory by Will iam Andrews, with z acres of land with meadow, grazing, 
andpasture. The rent is to be 2s. 6d. yearly. I June 1424 

Dimissio terre in Bechampton' 

Indented a t  the top. Letters cut through. 
Hec indentura facta inter fratrem Iohannem priorem prioratus de Luffeld' 
7 eiusdem loci conuentum ex parte vna 7 Iohannem Fowke iuniorem de 
Bechamptone 7 Isabellam vxorem eius Thomam 7 Iohannem filios eorun- 
dem ex parte altera testatur quod dicti prior 7 conuentus tradiderunt con- 
cesserunt 7 ad firmam dimiserunt prefatis Iohanni Isabelle Thome 7 
Iohanni vnum mesuagium in Bechamptone iuxta mesuagium predicti 
Iohannis Fowke iunioris quod quidem mesuagium Willelmus Andrews 
quondam de nobis tenuit 7 duas acras terre cum prato pascuis 7 pasture 7 
cum omnibus aliis suis pertinenciis Habend' 7 tenend' dictum mesuagium 
7 duas acras terre cum suis pertinenciis de dictis priore 7 conuentu 7 eorum 
successoribus ad terminum vite dictorum Iohannis Isabelle Thome 7 
Iohannis 7 eorum diucius viuentis Reddendo inde annuatim dictis priori 
7 conuentui 7 eorum successoribus duos solidos 7 sex denarios ad duos anni 
terminos videlicet ad festuni sancti Michaelis archangeli quindecim dena- 
rios 7 ad fesmm annunciacionis beate Marie quindecim denarios Et in- 
super predicti Iohannis Isabella Thomas 7 Iohannes supportabunt nichilo- 
minus forinseca seruicia 7 omnia alia onera quantum pertinet ad tantum 
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tenementum in eadem villa Et predicti Iohannes Isabella Thomas 7 
Iohannes sustentabunt 7 manutenebunt vnam domum continentem tres 
bayes bene 7 sufficienter sumptibus suis propriis durante termino predicto 7 
illud dimittent in fine termini predicti in adeo bono statu sicut illud recepe- 
runt seu meliori Et predicti Iohannes Isabella Thomas 7 Iohannes nulli 
alteri dimittent uel assignabunt dictum mesuagium nec terram ad termi- 
num vite vel annorum durante termino predicto Et predicti Iohannes 
Isabella Thomas 7 Iohannes nullum vastum facient in dicto mesuagio siue 
in terris dicto mesuagio pertinentibus Et si dictus redditus sit aretro ad 
aliquem terminum predictum in parte uel in toto per vnum mensem postea 
tunc bene licebit predicto priori 7 conuentui 7 eorum successoribus distrin- 
gere 7 districciones retinere quousque de predicto redditu simul cum damp- 
nis plenarie fuerit eis satisfactum Et si predictus redditus fuerit aretro per 
vnum quarterum anni postea vel si dicti Iohannes Isabella Thomas 7 
Iohannes non sustentent dictum mesuagium bene 7 sufficienter durante 
termino predicto vel si dimiserint dictum mesuagium vel terram ad termi- 
num vite vel annorum vel vastum facient quod extunc bene licebit pre- 
dictis priori 7 conuentui 7 eorum successoribus in predictum mesuagium 
7 terram cum suis pertinenciis reintrare 7 ea penes se retinere ut ius suum 
proprium presentibus indenturis non obstantibus Et predicti prior 7 
conuentus 7 eorum successores dictum mesuagium 7 terras cum suis perti- 
nentibus prefatis Iohanni Isabelle Thome 7 Iohanni ad terminum vite 
eorum contra omnes gentes warantizabunt In  cuius rei testimonium hiis 
indenturis partes predicte alternatim sigilla sua apposuerunt Hiis testibus 
Iohanne Fowke seniori Thoma Cappe Iohanne Heed Thoma Heed 
Willelmo Andrew 7 aliis Dat' apud Luffeld' die iouis in festo Ascencionis 
domini anno regni regis Henrici sexti post conquestum secundo. 
W. 2378 L.C. n?qv.-z4or. -- . 
13ff-X 46". 
White oval seal of the priory, 41" x IF. Virgin and Child under a canopy. 
W. 2382 
13%" x 4y. 
( I )  A tag with no seal remaining. (I) White round seal, &" diameter. A wheel. (3) White 
round seal, 9" diameter. A letter '1'. 
No endorsement. 
.Note: The name of the fourth tenant has throughout been interlineated in both counter- 
parts. 

Lease f o r  three lives byJohn Pirie the lrior andthe convent toJohn Fowke, Isabel his wife, and 
William their son of  a toft and garden which lie between Ralf Bray and John Slay. Within 

jive years the tenants will build there a house of two bays. They will pay 8d. yearly. On the 
death of the Cast tenant zod. shall be due as a heriot. 10 November 1387 

Dimissio terre in Bechampton' 

Indented at the top. Letters cut through. 
Die dominica ante festum sancti Martin0 anno regni regis Ricardi secundi 
post conquestum undecimo ita conuenit inter fratrem Iohannem Pyri 
priorem de Luffeld' 7 eiusdem loci conuentum ex parte vna 7 Iohannem 
Fowke de Bechamton 7 Isabellam vxorem suam 7 Willelmum filium eorum 
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ex parte altera videlicet quod predicti prior 7 conuentus tradiderunt con- 
cesserunt 7 ad firmam dimiserunt eisdem Iohanni Isabelle 7 Willelmo ad 
terminum vite eorum 7 eorum alteri diucius viuentis vnum toftum cum 
gardino 7 cum omnibus suis pertinenciis in Bechamton quod quidem toftum 
cum gardino scituatum est inter Radulphum Bray ex parte vna 7 Iohannem 
Slay ex parte altera Habendurn7 tenendumde predictis priore 7 conuentu 
7 eorum successoribus predictum toftum cum gardino 7 cum omnibus suis 
pertinenciis prefatis Iohanni Isabelle 7 Willelmo ad terminum vite eorum 
7 eorum alteri diucius viuentis Reddendo inde annuatim prefatis priori 
7 conuentui 7 eorum successoribus octo denarios ad duos anni terminos 
videlicet ad festa sancti Michaelis 7 annunciacionis beate Marie equalibus 
porcionibus 7 omnia alia forinseca similiter Et vltimus predictorum 
Iohannis Isabelle 7 Willelmi tenens predictum toftum cum gardino post 
decessum dabit dictis priori 7 conuentui 7 eorum successoribus nomine 
heriettivigintidenarios Et dicti Iohannes Isabella 7 Willelmusreparabunt 
super dictum toftum vnam domum de duabus bayis infra quinque annos 
sub pena forisfacturi dicti tofti cum gardino 7 extunc d.ictam domum 7 
clausturam ibidem toto tempore prenominato sumptibus eorum propriis 
congrue sustentabunt Et si contingat predictum redditum octo denario- 
rum fore a retro in parte vel in toto ad aliquem terminum prenominatum 
bene liceat prefatis priori 7 conuentui 7 eorum successoribus in predicto 
tofto cum gardino distringere 7 districciones retinere quousque de arrera- 
giis simul cum dampnis plenarie fuerit satisfactum Et si contingat quod 
ulla sufficiens districcio ibidem inuenire nequierint per vnum mensem vel 
si vastum factum fuerit in sustentacione domus vel si dictum toftum cum 
gardino alicui dimissum fuerit sine licencia dictorum prioris 7 conuentus -J 
eorum successorum in quolibet casu predicto bene liceat prefatis priori 7 
conuentui 7 eorum successoribus in omnibus supradictis tofto 7 gardino 
7 in omnibus suis pertinenciis reingredi 7 retinere inperpetuum vt liberum 
tenementum eorum absque calumpnia impediment0 seu contradiccione 
ipsorum Iohannis Isabelle 7 Willelmi Et predicti prior -J conuentus 7 
eorum successores predictum toftum cum gardino cum suis pertinenciis 
prefatis Iohanni Isabelle 7 Willelmo ad terminum vite [eorum] 7 eorum 
alteri diucius viuentis in forma supradicta contra omnes gentes warantiza- 
bunt 7 vbique defendent In cuius rei testimonium vni parti huius inden- 
ture penes prefatos priorem 7 conuentum residenti dicti Iohannes Isabella 7 
Willelmus sigilla sua apposuerunt alteri vero parti penes dictos Iohannem 
Isabellam 7 Willelmum remanenti dicti prior 7 conuentus sigilla eorum 
commune apposuerunt. Hiis testibus Rogero Wolfe domino Thoma 
rectore eiusdem ville Iohanne Harysham Iohanne Slay Iohanne 
Spenser 7 multis aliis 
W. 2391 L.C. z ~ o ~ . - z ~ o v .  
1 I B ”  x 4”. 
A fragment of a white seal. 
No endorsement. 

Dat’ apud Luffeld die 7 anno supradictis. 

752 
Lease for  two lives by John de Westbury the prior and the convent to John the smith, son o f  
John Vessy, ofBeachampton andAlice his w$e of a messuage andcroft, late of William Poyns, 
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which is between those o f  William Pollardand Waiter Hewed, at a rent of2s. andat Christmas 
a cock and two hens. 27 May 134.4 

Scriptum Iohannis Vessy et vxoris eius ad terminum vite 

Indented at the top. Letters cut through. 
Anno regni regis Edwardi filii regis Edwardi tercii a conquestu decimo 
octauo die iouis in festo Pentecostes ita conuenit inter fratrem Iohannem 
priorem de Luffeld et conuentum eiusdem loci ex parte vna . et Iohannem 
fabrum filium Iohannis Vessy de Bechamton 7 AIiciam vxorem eius ex 
altera videlicet quod predicti prior 7 conuentus tradiderunt 7 dimiserunt 
dicto Iohanni 7 Alicie vxori sue ad totam vitam suam vel cui eorum diucius 
vixerit illud mesuagium in Bechamton’ cum crofto 7 cum omnibus perti- 
nenciis quod quondam fuit Willelmi Poyns quod quidem mesuagium situa- 
tum est inter mesuagium Willelmi Pollard ex vna parte . 7 mesuagium 
Walteri Hewed ex altera. Tenendum 7 habendum dictum mesuagium 
cum crofto 7 cum omnibus pertinenciis suis 7 [sic] totam vitam suam vel cui 
eorum diucius vixerit. Reddendo inde annuatim duos solidos ad duos 
anni terminos videlicet ad festum sancti Michaelis duodecim denarios . et 
ad festum sancte Marie in Marcio duodecim denarios . et ad NataIe domini 
duas gallinas 7 vnum gallum . pro omnibus seruiciis curiarum sectis exac- 
cionibus 7 demandis saluo forinseco seruicio domini regis. Dicti vero prior 7 
conuentus dictum mesuagium cum crofto 7 eorum pertinenciis predicto 
Iohanni 7 Alicie sicut predictum est pro predicto seruicio contra omnes 
gentes warantizabunt 7 defendent. In cuius rei testimonium tam dicti 
prior 7 conuentus quam dictus Iohannes 7 Alicia huic presenti scripto in 
modum cirografphi confecto sigilIa sua hinc inde alternatim apposuerunt. 
Hiis testibus . Iohanne le Bray . Ricardo Hardishulle . Willelmo Hauer- 
sham. Iohanne Mabely . Willelmo le Neuman de eadem 7 aliis. 
W. 2373 L.C. 24ov.-241r. 

Green round seal, $“ diameter. A fleur-de-lis. 
av x 5p. 

753 
Lease for three lives by Jolin Pirie the prior and tfie convent to Andrew Rove of Beachampton, 
Isabel his wife, and William tfieir son of a messuuge and lands lateb held of .the prioty by 
John Spenser, at ayearly rent o f  10s. A heriot shall be due on the death of each principal tenant. 
26 June 1386 

Dimissio terre in Bechampton’ 

Indented at the top. Letters cut through. 
Hec indentura facta inter fratrem Iohannem Pyrye priorem de Luffeld’ 7 
eiusdem loci conuentum ex vna parte 7 Andream Rolfe de Bechamptone 
Isabellam vxorem suam 7 Willelmum filium eorundem ex altera parte 
videIicet quod predictus prior 7 conuentus tradiderunt concesserunt 7 ad 
firmam dimiserunt eisdem Andree Isabelle 7 Willelmo filio eorundem ad 
terminum vite eorum 7 eorum alteri diucius viuenti illud mesuagium 7 
terram totam cum prato pascuis 7 pasturis 7 cum omnibus commoditatibus 
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dicte terre pertinentibus quod quidem mesuagium 7 terram Iohannes 
Spenser de nobis quondam tenuit in villa predicta Habend’ 7 tenend’ de 
predicto priore 7 conuentu 7 eorum successoribus predictum mesuagium 
7 totam terram cum omnibus pertinenciis suis prefatis Andree Isabelle 
7 Willelmo ad terminum . vite eorum et eorum alteri diucius viuenti 
Reddendo inde annuatim toto tempore prenominato prefato priori 7 
conuentui 7 eorum successoribus decem solidos ad duos anni terminos 
videlicet ad festa sancti Michaelis 7 annunciacionis beate Marie equis 
porcionibus 7 sic de anno in annum toto tempore prenominato 7 faciendo 
predictis priori 7 conuentui 7 eorum successoribus omnia forinseca ser- 
uicia dictis mesuagio 7 terre pertinentibus 7 quilibet tenens predictum 
mesuagium 7 terram post decessum suum herietabit Et predictus Andreas 
Isabella 7 Willelmus predictum mesuagium bene 7 competenter edifica- 
bunt 7 sustentabunt omnia edificia dicti messuagii bene 7 competenter suis 
propriis sumptibus terminis prenominatis Et si contingat predictum 
redditum decem solidorum fore a retro in parte uel in toto ad aliquem 
terminum prenominatum bene liceat prefatis priori 7 conuentui 7 eorum 
successoribus in predictum messuagium 7 terram distringere 7 districciones 
retinere quousque de arreragiis simul cum dampnis plenarie fuerit satis- 
factum Et si contingat quod nulla sufficiens districcio ibidem inuenire 
nequierint per vnum mensem post aliquem terminum prenominatum vel 
si vastum factum fuerit in sustentacione domorum vel statum mum alicui 
dimiserint vel vendiderint sine speciali licencia prioris 7 conuentus seu 
aliqua parcella dictarum terrarum fuerit alicui dimissa vltra sex annos per 
predictos Andream Isabellam 7 Willelmum nec prosternere debent arbores 
ibidem crescentes nec ad reparacionem domorum in quolibet casu predicto 
bene liceat prefatis priori 7 conuentui 7 eorum successoribus in omnibus 
supradictis messuagio terra 7 tenement0 cum omnibus pertinenciis rein- 
gredi 7 ea retinere imperpetuum ut liberum tenementum eorum absque 
calumpnia inpedimento seu contradiccione eorum Andree Isabelle 7 Wil- 
lelmi Et predicti prior 7 conuentus 7 eorum successores omnia predicta 
predictis Andree Isabelle 7 Willelmo warantizabunt ita quod post deces- 
sum eorum omnia supradicta predictis priori 7 conuentui 7 eorum succes- 
soribus integre reuertentur In cuius rei testimonium partes predicte hiis 
indenturis sigilla sua alternatim apposuerunt Dat’ apud Bechamptone 
die martis proxima ante fcstumsancti Petri apostoli anno regni regis Ricardi 
secundi a conquestu decimo septimo Hiis testibus Rogero Wolfe Io- 
hanne Hauersham Iohanne Fowke Thoma Iankj7n Iohanne pej7r’ 7 
aliis. 
W. 2392 L.C. 241r.--241v. 

Three brown round seals, t” diameter. 
av x 5 ~ .  

754 
Lease fo r  three lives by William de Horwode the prior and the convent toJohn Sbenserof Beach- 
ampton, Isabel his wife, andJohn their son ofthe messuage and croft that Roger the skinner 
and William Kinnesonceheldofthepriory, together with 2 uirgates, less 4 acres. The rent will be 
10s. yearly. Upon the death of each tenant the best beast or its value shall be due as a heriot. 
I I  November 1353 

I 
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Dimissio terre in Bechampton’ 
Indented at the top. Letters cut through. 

Anno regni regis Edwardi tercii a conquestu vicesimo vij ita conuenit inter 
fratrem Willelmum priorem de Luffeld’ 7 eiusdem loci conuentum ex parte 
vna 7 Iohannem Spenser de Bechamton’ 7 Isabellam vxorem eius 7 Iohan- 
nem filium eorundem ex parte altera videlicet quod predicti prior 7 conuen- 
tus tradiderunt 7 dimiserunt dictis Iohanni Isabelle 7 Iohanni ad terminum 
vite illorum illud mesuagium in Bechamton’ cum crofto 7 suis pertinenciis 
quas [sic] Rogerus le skinner’ 7 Willelmus Kinnes quondam tenuerunt de 
dictis religiosis cum duabus virgatis terre exceptis quatuor acris quarum 
Alicia relicta Hugonis bercarii tenet tres acras 7 quarum dicti prior 7 
conuentus habuerunt vnam acram ex dono Willelmi Peynd’. Habendum 7 
tenendum dictum mesuagium cum crofto 7 cum dictis duabus virgatis 
terre exceptis quatuor acris terre prenominatis de dictis priore 7 conuentu 
seu eorum successoribus dictis Iohanni Isabelle 7 Iohanni quamdiu vixerint 
seu cuique eorum diucius vixerit libere bene 7 in pace Reddendo inde 
annuatim dictis religiosis 7 eorum successoribus decem solidos argenti ad 
duos anni terminos videlicet ad festum annunciacionis beate Marie in 
Marcio 7 sancti Michaelis archangeli per equales porciones 7 dabunt dictis 
priori 7 conuentui 7 eorum successoribus melius animalem nomine herietti 
vel eius valorem post decessum vtriusque 7 predictis religiosis 7 eorum suc- 
cessoribus omnia seruicia debita 7 consueta 7 omne forinsecum seruicium 
pertinens ad dictum tenementum ac eciam reddendo inde annuatim capi- 
talibus dominis feodi septem solidos 7 sex denarios argenti ad festa sancti 
Michaelis 7 annunciacionis beate Marie per equales porciones Dicti 
vero Iohannes Isabella 7 Iohannes dictum tenementum in parte nec in toto 
tradent nec inpignorabunt nec aliquo alio mod0 alienabunt set omnia 
recepta ac omnia eorum pertinencia bene 7 integre sustentabunt 7 in bono 
statu in omnibus conseruabunt Et si contingat Iohannem Isabellam 
Iohannem seu eorum quemque in parte vel in toto alicuius solucionis red- 
ditus terminis suprastatutis deficere quod absit extunc bene liceat dictis 
religiosis 7 eorum successoribus quandocunque 7 vbicunque voluerint tam 
infra cepta domus quam extra distringere 7 districciones fugare 7 retinere 
quousque dictis religiosis 7 eorum successoribus tam de dampnis grauami- 
nibus 7 expensis omnimodis quam de arreragiis cuiuscunque solucionis 
plenarie sit satisfactum Dicti vero prior 7 conuentus 7 eorum successores 
dictum mesuagium cum crofto 7 predictis duabus virgatis terre exceptis 
quatuor acris terre prenominatis 7 cum omnibus eorum pertinenciis sicut 
predictum est predictis Iohanni Isabelle 7 Iohanni ad totam vitam illorum 
vel cuicunque eorum diucius viuenti per predicta seruicia warantizabunt 
7 defendent In  cuius rei testimonium partes predicte presenti indenture 
ad modum serograffi confecte sigilla sua alternatim apposuerunt Hiis 
testibus Iohanne Bray Ricardo Hardeshull’ IohanneVessy deBecham- 
ton’ Rogero Kingesbrug de Thorneburgh 7 aliis Dat’ apud Luffeld’ die 
lune in festo sancti Martini episcopi anno supradicto. 
W. 2388 L.C. 241v. 
gt” x 5y. 
Three green round seals, $‘ diameter: ( I )  A female figure. (1) A fleur-de-lis. (3) A crown. 
No endorsement. 
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755 
Lease f o r  three lives byJohn Pirie the prior and the convent to Robert Scheperd of Beachampton, 
Margery his wife, and John their son Of a messuage between those of John Preston and Hugh 
V e q ,  together with z acres of arable, at a yearly rent of pr. On the death of each principal 
tenant the best beast shall be due as a heriot. g January I 379 

Scriptum Roberti Scheperd de Bechampton’ 

Indented at the top. Letters cut through. 
Die dominica post octabas epiphanie anno regni regis Ricardi secundi post 
conquestum septimo ita conuenit inter fratrem Iohannem Pery priorem de 
Luffeld’ 7 eiusdem loci conuentum ex parte vna 7 Robertum Scheperd de 
Bechamton 7 Margeriam vxorem suam 7 Iohannem filium eorundem ex 
altera parte videlicet quod predicti prior 7 conuentus tradiderunt 7 ad 
firmam dimiserunt eisdem Roberto Margerie vxori eius 7 Iohanni filio 
eorundem ad terminum vite eorum 7 eorum alterius diucius viuentis 
vnum mesuagium cum curtilagio adiacente 7 duas acras terre arabilis 
cum omnibus suis pertinenciis in Bechamton quod quidem mesuagium 
scituatum est inter mesuagium Iohannis Preston ex vna parte 7 mesuagium 
Hugonis Vescy ex altera parte 7 vna dimidia acra iacet super le Wite inter 
terram Rogeri Wolfe 7 Galfridi Dogette alia dimidia acra iacet super 
Mullefurlonge inter terram Rogeri Wolfe 7 Iohannis pe Heyre alia dimidia 
acra iacet super Waterlonde inter terram Rogeri Wolfe 7 Simonis Chogeno 
7 alia dimidia acra iacet super Redelonde inter terram Rogeri Wolfe 7 
Iohannis be Heyre. Habendum 7 tenendum de predictis priore 7 conuentu 
7 eorum successoribus predictum mesuagium cum curtilagio 7 predictas 
duas acras terre arabilis cum omnibus suis pertinenciis prefatis Roberto 
Margerie vxori eius 7 Iohanni filio eorundem ad terminum vite eorum 7 
eorum alterius diucius viuentis Reddendo inde annuatim predictis priori 
7 conuentui 7 eorum successoribus quatuor solidos argenti vel auri ad duos 
anni terminos videlicet ad festa sancti Michaelis 7 annunciacionis beate 
Marie equis porcionibus 7 predicti Robertus Margeria 7 Iohannes filius 
eorundem respondebunt pro omnibus forinsecis seruiciis 7 curiarum sectis 7 
quicumque de predictis est principalis tenens dictum mesuagium 7 terram 
cum omnibus suis pertinenciis post decessum dabit dictis priori 7 conuentui 
7 eorum successoribus nomine herietti melius animalem 7 dicti Robertus 
Margeria 7 Iohannes filius eorundem omnia edificia reparabunt 7 sustenta- 
bunt congrue 7 honeste sumptibus eorum propriis ibidem toto tempore 
prenominato 7 predicti Robertus Margeria 7 Iohannes filius eorundem 
sine licencia dictorum prioris 7 conuentus arbores in predict0 curtilagio 
crescentes non prosternent neque vendent Et si contingat predictum 
redditum quatuor solidorum fore a retro in parte vel in toto ad aliquem 
terminum prenominatum bene liceat prefatis priori 7 conuentui 7 eorum 
successoribus in predictis mesuagio cum curtilagio 7 terra distringere 7 
districciones retinere quousque de arreragiis simul cum dampnis plenarie 
fuerint satisfactum Et si contingat quod nulla sufficiens districcio ibidem 
inueniri nequierint per quindecim dies vel si vastum factum fuerit in 
sustentacione domorum vel si dictum mesuagium vel dicta tt rra seu aliqua 
parcella earundem dimiss’ fuerint alicui sine licencia dictorum religiosorum 
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7 eorum successorum in quolibet casu predicto bene liceat prefatis priori 7 
conuentui 7 eorum successoribus in omnibus supradictis mesuagio 7 terra 
cum omnibus suis pertinenciis reingredi 7 retinere inperpetuum vt liberum 
tenementum eorum absque calumpnia seu inpedimento ipsorum Roberti 
Margerie 7 Iohannis filii eorum' Et predicti prior 7 conuentus 7 eorum 
successores predictum mesuagium cum curtilagio 7 predictas duas acras 
terre cum omnibus suis pertinenciis prefatis Roberto Margerie 7 Iohanni 
filio eorum ad terminum vite eorum 7 eorum alteri diucius viuenti in forma 
supradicta contra omnes gentes warantizabunt In cuius rei testimonium 
vni parti huius indenture penes prefatos priorem 7 conuentum residenti 
dicti Robertus Margeria 7 Iohannes filius eorundem sigilla sua apposuerunt 
alteri vero parti penes dictos Robertum Margeriam 7 Iohannem filium 
eorundem remanenti dicti prior 7 conuentus sigillum eorum commune 
apposuerunt Hiis testibus . Rogero Wolfe de Bechamton . domino Thoma 
rectore de eadem . Iohanne Spenser de eadem . Iohanne Preston de eadem . 
7 multis aliis Data apud Luffeld' die 7 anno supradictis. 
W. 2372 L.C. 241v.-z4zr. 
12y x 4". 
Three round seals, $" diameter on one tag: ( I )  Red. A fish. (2) White. A crown over an 'H'. 
(3) Red. Device as 2.